
ZARZĄDZENIE NR 910/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 908/2022  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1236; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1927; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981; Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2270;  Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r. poz. 655) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ADF8D7-7DC0-4CA8-9FF0-6AB720A9DFDE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 700,00 823 998,74 828 698,74

01095 Pozostała działalność 4 700,00 823 998,74 828 698,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 823 998,74 823 998,74

758 Różne rozliczenia 14 366 171,00 11 184,00 14 377 355,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 11 184,00 11 184,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 11 184,00 11 184,00

852 Pomoc społeczna 2 300 101,10 342 607,00 2 642 708,10

85295 Pozostała działalność 834 816,10 342 607,00 1 177 423,10

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

154 618,00 342 607,00 497 225,00

Razem: 65 894 552,44 1 177 789,74 67 072 342,18

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 910/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ADF8D7-7DC0-4CA8-9FF0-6AB720A9DFDE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 435 524,00 823 998,74 1 259 522,74

01095 Pozostała działalność 60 000,00 823 998,74 883 998,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 073,89 2 073,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 297,14 297,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 128,00 12 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 406,61 406,61

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 251,20 1 251,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 807 841,90 807 841,90

852 Pomoc społeczna 90 592,00 3 796,00 94 388,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 54 557,00 3 796,00 58 353,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 047,00 3 047,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 557,00 749,00 5 306,00

Razem: 42 855 321,16 827 794,74 43 683 115,90

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 910/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ADF8D7-7DC0-4CA8-9FF0-6AB720A9DFDE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 433 153,10 338 811,00 5 771 964,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 061 655,00 0,00 1 061 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 6 800,00 27 800,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 200,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 800,00 1 000,00 6 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 -8 000,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 152 354,10 338 811,00 491 165,10

3110 Świadczenia społeczne 146 349,00 337 173,00 483 522,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 855,00 855,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 153,00 153,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 22,00 22,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 712,00 -3 392,00 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 420 731,20 0,00 1 420 731,20

85395 Pozostała działalność 1 420 731,20 0,00 1 420 731,20

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 361,72 -2 415,79 389 945,93

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 160,20 -284,21 45 875,99

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 35 204,00 2 415,79 37 619,79

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 284,21 284,21

Razem: 15 636 447,48 338 811,00 15 975 258,48

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 910/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ADF8D7-7DC0-4CA8-9FF0-6AB720A9DFDE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 251 597,18 9 320,00 8 260 917,18

80101 Szkoły podstawowe 6 569 416,00 9 320,00 6 578 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 852 000,00 1 333,00 853 333,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115 420,00 191,00 115 611,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 702 996,00 7 796,00 3 710 792,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 274 726,00 0,00 274 726,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 -30 000,00 58 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 000,00 30 000,00 110 000,00

Razem: 8 251 597,18 9 320,00 8 260 917,18

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 910/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ADF8D7-7DC0-4CA8-9FF0-6AB720A9DFDE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 872 141,00 1 864,00 1 874 005,00

80101 Szkoły podstawowe 1 605 061,00 1 864,00 1 606 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 640,00 267,00 202 907,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 863,00 38,00 10 901,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 815 558,00 1 559,00 817 117,00

Razem: 1 872 141,00 1 864,00 1 874 005,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 910/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ADF8D7-7DC0-4CA8-9FF0-6AB720A9DFDE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 237 206,00 0,00 2 237 206,00

80104 Przedszkola 2 231 006,00 -10 400,00 2 220 606,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 000,00 -1 200,00 241 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 500,00 -200,00 35 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 -500,00 48 500,00

4260 Zakup energii 95 000,00 -1 000,00 94 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -500,00 29 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 880 506,00 -7 000,00 873 506,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 10 400,00 10 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 7 000,00 7 000,00

Razem: 2 237 206,00 0,00 2 237 206,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 910/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ADF8D7-7DC0-4CA8-9FF0-6AB720A9DFDE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie
	Zalacznik 6 Plan finansowy wydatków Przedszkole w Dzierzgoniu

		2022-04-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




